

**TÜRKİYE ESKRİM FEDERASYONU**  
**OLİMPİK ve PARALİMPİK SPORCU TALİMATI**

**BİRİNCİ BÖLÜM**  
**Başlangıç Hükümleri**

**Amaç**

**MADDE 1-(1)** Bu Talimatın amacı; eskrim olimpik, paralimpik sporcuların belirlenmesi, olimpik, paralimpik sporcuların bu kadrolara dahil edilmesi ve çıkarılmasında uygulanacak usul ve esaslar ile eskrim olimpik, paralimpik kadrolarındaki sporcuların sorumluluklarını belirlemektir.

**Kapsam**

**MADDE 2-(1)** Bu Talimat, Uluslararası Eskrim Federasyonu, Avrupa Eskrim Konfederasyonu ve Akdeniz Eskrim Konfederasyonu faaliyet takviminde bulunan müsabakalar ile uluslararası komiteler tarafından düzenlenen oyunlara katılacak olan olimpik, paralimpik sporcuların belirlenmesi ve olimpik, paralimpik kadrolardaki sporculara dair hükümleri kapsar.

**Dayanak**

**MADDE 3-(1)** Bu Talimat, 22/4/2022 tarih ve 7405 sayılı Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanunu, 25/7/2024 tarihli ve 32612 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Spor Federasyonları Yönetmeliği, 13/6/2020 tarihli ve 31154 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmelik ve 3/4/2014 tarihli ve 28961 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Türkiye Eskrim Federasyonu Ana Statüsü’ne dayanılarak hazırlanmıştır.

**Tanımlar**

**MADDE 4-(1)** Bu Talimatta geçen;

a) Bakan: Gençlik ve Spor Bakanını,

b) Bakanlık: Gençlik ve Spor Bakanlığını,

c) CEE: Avrupa Eskrim Konfederasyonunu,

ç) COMES: Akdeniz Eskrim Konfederasyonunu,

d) Federasyon: Türkiye Eskrim Federasyonunu,

e) Federasyon Başkanı: Türkiye Eskrim Federasyonu Başkanını,

f) Ferdi müsabaka/ yarışma: Takım müsabakası/yarışması dışında kalan ve sonucunda ferdi derecelendirme yapılan müsabakaları/yarışmaları,

g) FIE: Uluslararası Eskrim Federasyonunu,

ğ) IWAS: Uluslararası Tekerlekli Sandalye Federasyonu,

h) Olimpik Yıl: Olimpiyat Oyunlarının düzenleneceği yıl içerisinde yapılacak olan kıta kalifikasyon müsabakalarından geriye dönük bir yıllık süreyi,

ı) Takım müsabakası/yarışması: Takım halinde yapılan ve sonucunda alınan puanların takım puanı olarak kabul edildiği veya ferdi olarak yapılsa bile ferdi derecelendirme yapılmayıp takım derecelendirmesi yapılan müsabakaları/yarışmaları,

i) Talimat: Türkiye Eskrim Federasyonu Milli Takım Sporcularının Belirlenmesi ve Temsil Görevi Verilmesi Talimatını,

j) Teknik Kurul: Türkiye Eskrim Federasyonu Teknik Kurulunu,

k) Yönetim Kurulu: Türkiye Eskrim Federasyonu Yönetim Kurulunu,

l)Yönetmelik: 13/6/2020 tarihli ve 31154 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmeliği,

ifade eder.



## İKİNCİ BÖLÜM Genel Hükümler

### **Olimpik ve olimpik partner sporcuların belirlenmesi**

**MADDE 5 – (1)** Olimpik ve olimpik partner sporcular; klasmanları gözetilerek aşağıdaki hükümlere göre belirlenir.

#### **a) Yıldızlar U17 kategorisindeki sporcuların olimpik kadroya alınması**

Sporcu TABLO-1’de belirtildiği gibi;

Büyükler Dünya Şampiyonasının veya Olimpiyat Oyunlarının bitimi ile birlikte FIE büyükler klasmanında ilk 128’in içinde yer alması veya Yıldız-Genç Avrupa, Dünya Şampiyonalarını ferdi olarak ilk 8 (Sekiz) içinde bitirmesi durumunda Yıldızlar U17 Dünya Şampiyonası sonrasında olimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklif edilir.

Sporcu, FIE Büyükler klasman sıralaması şartını büyük sezonu bitiminde sağlamamış ise Büyükler Dünya Şampiyonası veya Olimpiyat Oyunları sonrasında olimpik kadroya alınması için teklif edilir.

Yıldızlar U17 kategorisinde 1. Yılında olan sporcular olimpik kadro için teklif edilmez.

Olimpik kadroya kabul edilen sporcu bir sonraki sezonda yapılacak olan Yıldızlar U17 Dünya Şampiyonası sonrasında yeniden değerlendirilir.

<b>TABLO-1: Yıldızlar U17 Kategorisi</b>				
Sporcunun yaş aralığı:			Eskrim Teknik Talimatı ile belirlenen yaş aralığı	
<b>GEREKLİ BAŞARI SIRALAMASI</b>				
<b>OLİMPİK İÇİN</b>			<b>OLİMPİK PARTNER İÇİN</b>	
Yıldızlar U17 Kategorisi 2. ve 3. Senesi	FIE Büyükler klasmanında ilk 128 içerisinde yer almak.	veya	Şampiyona Sıralaması (Ferdî)	Şampiyona Sıralaması (Ferdî)
			Ferdî ilk 8 de bitirmek	Ferdî ilk 16 da bitirmek

#### **b) Yıldızlar U17 kategorisindeki sporcuların olimpik partnere alınma veya olimpik partner statüsüne düşürülmesi**

Sporcu TABLO-1’de belirtildiği gibi;

Yıldız-Genç Avrupa veya Dünya Şampiyonalarından birini ferdi olarak ilk 16 (Onaltı) içinde bitirmesi durumunda, Yıldızlar U17 Dünya Şampiyonasından sonra olimpik partner statüsünü sağlayan sporcular bir sonraki Olimpiyat Oyunları kapsamında değerlendirilmek üzere olimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklif edilebilir.

Olimpik sporcular, olimpik olma şartlarını taşımaması, ancak yukarıda belirtilen olimpik partner kriterlerini sağlamaları halinde olimpik partner statüsüne göre olimpik kadroya alınması için yeniden teklif edilebilir. Yukarıda belirtilen şartları sağlayamayan olimpik ve olimpik partner sporcular kadrodan çıkartılır.

#### **c) Genç kategorisindeki sporcuların olimpik kadroya alınması**

Sporcu TABLO-2’de belirtildiği gibi;

Gençler Kategorisinin 1. ve 2. senesinde Büyükler Dünya Şampiyonasının veya Olimpiyat Oyunlarının bitimi ile birlikte FIE büyükler klasmanında ilk 128’in içinde yer alması veya Gençler



Avrupa, Dünya Şampiyonalarını ferdi olarak ilk 16 (Onaltı) içinde bitirmesi veya takım olarak derece yapılması,

Gençler Kategorisinin 3. senesinde Büyükler Dünya Şampiyonasının veya Olimpiyat Oyunlarının bitimi ile birlikte FIE büyükler klasmanında ilk 96'nın içinde yer alması veya Gençler Avrupa ile Dünya Şampiyonalarını ferdi olarak ilk 8 (Sekiz) içinde bitirmesi veya gençler kategorilerinde 3. senesinde takım olarak derece yapılması,

Durumunda Gençler Dünya Şampiyonası sonrasında olimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklif edilir.

Sporcu, FIE Büyükler klasman sıralaması şartını Büyük sezonu bitiminde sağlamamış ise Büyükler Dünya Şampiyonası veya Olimpiyat Oyunları sonrasında olimpik kadroya alınması için teklif edilir.

<b>TABLO 2: Gençler Kategorisi</b>						
Sporcunun yaş aralığı:				Eskrim Teknik Talimatı ile belirlenen yaş aralığı		
<b>ŞAMPİYONA SIRALAMASI</b>					<b>ŞAMPİYONA TAKIM SIRALAMASI</b>	
<b>OLİMPİK İÇİN</b>			<b>OLİMPİK PARTNER</b>			
Gençler Kategorisi	FIE Büyükler klasmanında ilk 128 içerisinde yer almak.	veya	Şampiyona Sıralaması (Ferdî)	Şampiyona Sıralaması (Ferdî)		
Gençler Kategorisi 1.ve 2. Sene			Ferdî ilk 16 da bitirmek	Ferdî ilk 32 de bitirmek	veya	Gençler Avrupa veya Dünya Şampiyonası (Takım) 1.2.3. lük
Gençler Kategorisi 3. Sene	FIE Büyükler klasmanında ilk 96 içerisinde yer almak.		Ferdî ilk 8 de bitirmek	Ferdî ilk 16 da bitirmek	veya	Gençler Avrupa veya Dünya Şampiyonası (Takım) 1.2.3. lük

Gençler kategorisinde olimpik kadroya kabul edilen sporcu, bir sonraki büyükler sezonunun bitmesi ile birlikte yeniden değerlendirilir.

**ç) Genç kategorisindeki sporcuların olimpik partnere alınma veya olimpik partner statüsüne düşürülmesi**

Sporcu TABLO-2'de belirtildiği gibi;

Gençler Avrupa veya Dünya Şampiyonalarında belirtilen ferdi dereceleri yapması veya bu şampiyonaları ferdi olarak 1.ve 2. senesinde ilk 32 (Otuziki) içinde bitirmesi, 3. senesinde ise ilk 16 da bitirmesi durumunda Gençler Dünya Şampiyonasından sonra olimpik partner statüsünü sağlayan sporcular bir sonraki Olimpiyat Oyunları kapsamında değerlendirilmek üzere olimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklif edilebilir.

Olimpik sporcular, olimpik olma şartlarını taşımaması, ancak yukarıda belirtilen olimpik partner kriterlerini sağlamaları halinde olimpik partner statüsüne göre yeniden olimpik kadroya alınması için teklif edilebilir.

Yukarıda belirtilen şartları sağlayamayan olimpik ve olimpik partner sporcular kadrodan çıkartılır.



**d) Büyükler kategorisindeki sporcuların olimpik kadroya alınması**

Sporcu TABLO-3'de belirtildiği gibi;

Büyükler kategorisinin ilk 4 senesinde Büyükler Dünya Şampiyonasının veya Olimpiyat Oyunlarının bitimi ile birlikte FIE büyükler klasmanında ilk 96'nın içinde yer alması veya ferdi olarak Büyükler Avrupa veya Dünya Şampiyonalarını ilk 16 (Onaltı) içinde bitirmesi veya takım olarak derece yapılması,

Büyükler Kategorisinin ikinci 4 senesinde Büyükler Dünya Şampiyonasının veya Olimpiyat Oyunlarının bitimi ile birlikte FIE büyükler klasmanında ilk 64'ün içinde yer alması ve ferdi olarak Büyükler Avrupa veya Dünya Şampiyonalarını ilk 32 (Otuziki) içinde bitirmesi veya takım olarak derece yapılması,

Büyükler Kategorisinin 9. Sene ve sonrasında Büyükler Dünya Şampiyonasının veya Olimpiyat Oyunlarının bitimi ile birlikte FIE büyükler klasmanında ilk 32'nin içinde yer alması veya ferdi olarak Büyükler Avrupa veya Dünya Şampiyonalarını ilk 16 (Onaltı) içinde bitirmesi veya takım olarak derece yapılması,

Durumunda, büyükler sezonu bitiminde değerlendirilir ve Olimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklif edilir.

FIE Büyükler klasmanında ilk 16 da yer alan sporcular ve olimpiyat kotası alan sporcular TABLO-3'de belirtilen diğer kriterlere bakılmaksızın olimpik kadroya dahil edilmesi için Bakanlığa teklif edilir.

<b>TABLO-3 Büyükler Kategorisi</b>						
Sporcunun yaş aralığı ve Sıralamaları		Eskrim Teknik Talimatı ile belirlenen yaş aralığı				
		<b>ŞAMPİYONA SIRALAMASI</b>				<b>ŞAMPİYONA TAKIM SIRALAMASI</b>
		<b>Olimpik</b>		<b>Olimpik Partner</b>		
Büyükler Kategorisi İlk 4 Senesi	FIE Büyükler klasmanında ilk 96 içerisinde yer almak.	veya	Ferdi İlk 16 da bitirmek	Ferdi İlk 32 de bitirmek	veya	Büyükler Avrupa veya Dünya Şampiyonası (Takım) 1.2.3. lük
Büyükler Kategorisi İkinci 4 Senesi	FIE Büyükler klasmanında ilk 64 içerisinde yer almak.	veya	Ferdi İlk 16 da bitirmek		veya	Büyükler Avrupa veya Dünya Şampiyonası (Takım) 1.2.3. lük
Büyükler Kategorisi 9. sene ve sonrası	FIE Büyükler klasmanında ilk 32 içerisinde yer almak.	veya	Ferdi İlk 16 da bitirmek		veya	Büyükler Avrupa veya Dünya Şampiyonası (Takım) 1.2.3. lük

**e) Büyükler kategorisindeki sporcuların olimpik partnere alınma veya olimpik partner statüsüne düşürülmesi:**

Sporcu TABLO-3'de belirtildiği gibi;

Büyükler Avrupa veya Dünya Şampiyonalarında belirtilen ferdi dereceleri yapmak veya bu şampiyonaları ferdi olarak yıl şartına göre istenen ilk 32 (Otuziki) içinde bitirmesi durumunda Büyükler Dünya Şampiyonası veya Olimpiyat Oyunlarından sonra olimpik partner statüsünü

sağlayan sporcular bir sonraki Olimpiyat Oyunları kapsamında değerlendirilmek üzere olimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklif edilebilir.

Olimpik sporcular, olimpik olma şartlarını taşımaması, ancak yukarıda belirtilen olimpik partner kriterlerini sağlamaları halinde olimpik partner statüsüne göre bir sonraki Olimpiyat Oyunları kapsamında değerlendirilmek üzere yeniden olimpik kadroya alınması için teklif edilebilir.

Yukarıda belirtilen şartları sağlayamayan olimpik ve olimpik partner sporcular kadrodan çıkartılır.

Takım olarak olimpik kota ihtimali bulunan sporcular veya ferdi olarak FIE Büyükler Kategorisi ilk 64 içerisinde yer alan ve kota alma ihtimali olan sporcular, olimpik yıl başladıktan sonra kadrodan çıkarılmaz.

Takım olarak madalya alınan şampiyonalarda, yarışmayan yedek sporcu TABLO-3'de gerekli başarı sıralamasındaki madalya şartından olimpik veya olimpik partner sporcu olarak statüsünü sağlayamaz ve değerlendirmeye alınmaz. Yedek sporcu oynamış olduğu şampiyonadaki ferdi derecesine göre değerlendirilir.

Ayrıca bir önceki sezonda Avrupa ve Dünya Şampiyonalarında madalya almış olan sporcu bir sonraki sezonun herhangi bir müsabakasından sonra, yaş aralığı ile belirlenen FIE klasman sıralaması şartını sağladığında olimpik veya olimpik partner statüsünün şartlarına göre olimpik kadroya alınması için teklif edilebilir.

#### **Paralimpik ve paralimpik partner sporcuların belirlenmesi**

**MADDE 6-(1)** Paralimpik ve paralimpik partner sporcular, klasmanları gözetilerek aşağıdaki hükümlere göre belirlenir.

a) IWAS Klasmanında bulunan sporcular yarıştıkları kategorilerden herhangi birinde; Epe (A), Epe (B), Epe (C), Flöre (A), Flöre (B), Flöre (C), Kılıç (A), Kılıç (B), Kılıç (C) ilk 30 içerisinde bulunmaları halinde paralimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklif edilebilir. Paralimpik kadroya alınma ve çıkarılma işlemlerinde değerlendirmeler Avrupa veya Dünya Şampiyonasından sonra yapılır.

b) IWAS Klasmanında bulunan sporcular yarıştıkları kategorilerden herhangi birinde; Epe (A), Epe (B), Epe (C), Flöre (A), Flöre (B), Flöre (C), Kılıç (A), Kılıç (B), Kılıç (C) sıralamasında ilk 40 ile 30 arasında bulunmaları halinde paralimpik partner statüsünü sağlayan sporcular bir sonraki Paralimpik Oyunlar kapsamında değerlendirilmek üzere paralimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklif edilebilir.

IWAS klasmanında aynı kategoride ilk 40 ile 30 arasında birden fazla sporcu varsa klasman sıralamasında bulunan sporcular paralimpik partner statüsünden değerlendirilmek üzere paralimpik kadroya alınması için teklif edilebilir. Bu değerlendirme yapılırken her kategori ayrı ayrı değerlendirilir. İki kategoride yarışan sporcunun bir kategoride şartları sağlaması halinde paralimpik veya paralimpik partner olarak değerlendirilebilir.

c) Sporcunun paralimpik partner statüsünden paralimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklifi esnasında branş içinde birden fazla sporcu olması halinde paralimpik partner kriterleri uygulanır, ancak birden fazla sporcu olmaması durumunda klasman sıralamasına bakılmaksızın paralimpik partner statüsünü sağlayan sporcular bir sonraki Paralimpik Oyunlar kapsamında değerlendirilmek üzere paralimpik kadroya alınması için Bakanlığa teklif edilebilir.

ç) Klasman sırasına göre yapılan değerlendirmelerde IWAS kalifikasyon klasmanı esas alınır.

#### **Başvuru ve sporcuların sorumlulukları**

**MADDE 7- (1)** Olimpik, olimpik partner, paralimpik ve paralimpik partner şartlarını sağlayan sporcuların, başvurularını Federasyona yapmaları kendi sorumluluğundadır. Gerekli şartları sağlayan sporculara Federasyonun herhangi bir tebliğ, ilan veya duyuru yapma zorunluluğu



bulunmamaktadır. Başvuru yapacak olan sporcular, başvuru dilekçesi ile beraber bu Talimat hükümleriyle belirlenen şartları sağladığına dair bilgi ve belgeleri Federasyona vermek zorundadır.

(2) Eskrim branşı olan Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezlerinin bulunduğu illerde ikamet eden olimpik ve olimpik partner sporcular, antrenmanlarını Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezinde yapmak zorundadır.

(3) Olimpik ve olimpik partner sporcular, Bakanlığın ve Federasyonun yapacağı tüm faaliyet ve organizasyonlara katılmak zorundadır.

#### **Disiplin işlemleri**

**MADDE 8** – (1) Sporcuların disiplin ile ilgili konularda değerlendirilmesi yapılırken, Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri Yönetmeliği'nin, "Disiplin cezaları ve disiplin cezası verilmesini gerektiren fiiller" başlıklı 12. maddesi ile Federasyonun Disiplin Talimatı esas alınır.

### **ÜÇÜNCÜ BÖLÜM**

#### **Son Hükümler**

#### **Yürürlükten kaldırma**

**MADDE 9-** (1) Bakanlık internet sitesinde yayımlanarak yürürlüğe giren 31.8.2023 onay tarihli Olimpik ve Paralimpik Sporcu Talimatı ve 11.1.2024 onay tarihli Olimpik ve Paralimpik Sporcu Talimatında Değişiklik Yapılmasına Dair Talimat yürürlükten kaldırılmıştır.

#### **Talimatta yer almayan konular**

**MADDE 10** - (1) Bu Talimatta hüküm bulunmayan hallerde mevzuat hükümlerine aykırı olmamak koşuluyla Yönetim Kurulu karar almaya yetkilidir.

#### **Yürürlük**

**MADDE 11-** (1) Bu Talimat, Bakanlık resmi internet sitesinde yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer.

#### **Yürütme**

**MADDE 12** – (1) Bu Talimatın hükümlerini, Türkiye Eskrim Federasyonu Başkanı yürütür.

